
 

     REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA PETRIJEVCI 
                NAČELNIK 
KLASA:103-01/19-01/1             
URBROJ:2185/05-19-1 
Petrijevci, 2. siječanj 2019. godine 
                                   
       Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN RH 86/08, 61/11, 4/18) i članka 44. Statuta Općine Petrijevci („Službeni glasnik Općine 
Petrijevci“ br. 1/18), načelnik Općine Petrijevci donosi 
 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU  
ZA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

OPĆINE PETRIJEVCI U 2019. GODINI 
 
 

Članak 1. 
Ovim se Planom prijma u službu za Jedinstveni upravni odjel Općine Petrijevci u 2019. godini ( u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrñuje prijam službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Petrijevci.  

Članak 2. 
Pravilnikom o unutarnjem redu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Petrijevci odreñen je broj 
sistematiziranih radnih mjesta, a stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodreñeno vrijeme, 
potreban broj službenika i namještenika na neodreñeno vrijeme za Jedinstveni upravni odjel Općine 
Petrijevci utvrñuje se u tablici:  
                                    
Naziv radnog mjesta Broj 

sistematiziranih 
radnih mjesta 

Popunjena 
radna mjesta 

(na neodreñeno 
vrijeme) 

Potreban broj 
službenika i 

namještenika na 
neodreñeno vrijeme 

1.Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela           1 1 0 
2.Viši stručni suradnik za financije i proračun 1 1 0 
3.Stručni suradnik za komunalni 

sustav,imovinu, planiranje, razvoj te 
promet i ekologiju         

1 1 0 

4.Stručni suradnik za financije i   
računovodstvo                 

1 0 0 

5.Administrativni tajnik – blagajnik                    1 1 0 
6.Referent-komunalni redar/poljar/domar 1 0 1 
7.Spremač 1 1 0 
 

Članak 3. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Općine Petrijevci“. 

                                                                            
Načelnik:                                                         
Ivo Zelić, dipl.ing., v.r.                                             


